DAROVACÍ SMLOUVU NA FINANČNÍ DAR

(dále jen „smlouva11).

I.

Předmět smlouvy

I. Dárce touto smlouvou po dobu pěti let, tj. v letech 2020 až 2024, daruje obdarovanému každý
rok finanční částku ve výši 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých), tj. celkem 150 000 Kč
(slovy: sto padesát tisíc korun český), dále jen jako„dar“.

2. Výše uvedený dar bude dárcem převáděn
43-7223750257/0100, vedený u Komerční banky
do 3 1 .5. každého roku.

na bankovní účet obdarovaného ě. účtu
základě faktury obdarovaného splatnéa.s. na

3. Dar je určen výhradně na úhradu rekondičních pobytů onkologicky nemocných dětí.